No se han presentado problemas de ninguna naturaleza. 

4. SITUACIÓN FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA AL CIERRE DEL 
EJERCICIO Y DE LOS RESULTADOS ANUALES COMPARADOS 
CON EL EJERCICIO ECONÓMICO PRECEDENTE. 

El año 2019 se cerró el balance general de la ECUASPINSTAR S.A., con una utilidad 

de $186.664,62 (Ciento ochenta y seis mil seiscientos sesenta y cuatro con 62/100 
dólares de los Estados Unidos de América).

Si comparamos con el año 2018 que se cerró el balance general con una utilidad de 
$112.429.40 (Ciento doce mil cuatrocientos veinte y nueve con 40/100 dólares de los 
Estados Unidos de América), se registra una mejoría en los resultados. 

5. PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LAS UTILIDADES 
OBTENIDAS EN EL EJERCICIO ECONÓMICO. 

Se sugiere a los accionistas no repartir utilidades, una vez que se haya realizado la junta